

W. TRAINING S.R.L.

Bilancio di esercizio al 31-12-2024

| Dati anagrafici | |
|--|---|
| Sede in | VIA ANTONIO GRAMSCI 1/M 42124 REGGIO NELL'EMILIA RE |
| Codice Fiscale | 02602440352 |
| Numero Rea | Reggio Emilia 296829 |
| P.I. | 02602440352 |
| Capitale Sociale Euro | 100.000 i.v. |
| Forma giuridica | SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA |
| Settore di attività prevalente (ATECO) | 855920 Corsi di formazione e corsi di aggiornamento professionale |
| Società in liquidazione | no |
| Società con socio unico | no |
| Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento | no |
| Appartenenza a un gruppo | no |

Stato patrimoniale

| | 31-12-2024 | 31-12-2023 |
|--|------------|------------|
| Stato patrimoniale | | |
| Attivo | | |
| A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti | 0 | 0 |
| B) Immobilizzazioni | | |
| I - Immobilizzazioni immateriali | 51.385 | 42.343 |
| II - Immobilizzazioni materiali | 35.007 | 33.649 |
| III - Immobilizzazioni finanziarie | 446.412 | 5.000 |
| Totale immobilizzazioni (B) | 532.804 | 80.992 |
| C) Attivo circolante | | |
| I - Rimanenze | 322.215 | 78.293 |
| II - Crediti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 1.309.093 | 1.269.892 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 8.200 | 8.200 |
| imposte anticipate | 36.472 | 38.923 |
| Totale crediti | 1.353.765 | 1.317.015 |
| III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni | 250.000 | 0 |
| IV - Disponibilità liquide | 326.846 | 1.245.450 |
| Totale attivo circolante (C) | 2.252.826 | 2.640.758 |
| D) Ratei e risconti | 68.875 | 56.792 |
| Totale attivo | 2.854.505 | 2.778.542 |
| Passivo | | |
| A) Patrimonio netto | | |
| I - Capitale | 100.000 | 100.000 |
| II - Riserva da soprapprezzo delle azioni | 0 | 0 |
| III - Riserve di rivalutazione | 0 | 0 |
| IV - Riserva legale | 20.000 | 20.000 |
| V - Riserve statutarie | 0 | 0 |
| VI - Altre riserve | 142.303 | 142.306 |
| VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi | 0 | 0 |
| VIII - Utili (perdite) portati a nuovo | 562.096 | 486.316 |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio | (4.859) | 185.779 |
| Perdita ripianata nell'esercizio | 0 | 0 |
| X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio | 0 | 0 |
| Totale patrimonio netto | 819.540 | 934.401 |
| B) Fondi per rischi e oneri | 155.324 | 148.424 |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 413.454 | 370.893 |
| D) Debiti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 1.336.209 | 1.067.115 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 95.202 | 223.685 |
| Totale debiti | 1.431.411 | 1.290.800 |
| E) Ratei e risconti | 34.776 | 34.024 |
| Totale passivo | 2.854.505 | 2.778.542 |

Conto economico

31-12-2024 31-12-2023

| Conto economico | | |
|---|-----------|-----------|
| A) Valore della produzione | | |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | 2.848.612 | 3.309.454 |
| 2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione | 243.923 | 56.906 |
| 2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti | 0 | 0 |
| 3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione | 243.923 | 56.906 |
| 4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni | 0 | 0 |
| 5) altri ricavi e proventi | | |
| contributi in conto esercizio | 25.025 | 99.484 |
| altri | 828.539 | 434.624 |
| Totale altri ricavi e proventi | 853.564 | 534.108 |
| Totale valore della produzione | 3.946.099 | 3.900.468 |
| B) Costi della produzione | | |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 21.347 | 15.626 |
| 7) per servizi | 2.183.605 | 2.044.270 |
| 8) per godimento di beni di terzi | 128.507 | 125.096 |
| 9) per il personale | | |
| a) salari e stipendi | 1.135.002 | 961.592 |
| b) oneri sociali | 235.058 | 193.298 |
| c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale | 145.282 | 183.920 |
| c) trattamento di fine rapporto | 79.848 | 65.959 |
| d) trattamento di quiescenza e simili | 0 | 0 |
| e) altri costi | 65.434 | 117.961 |
| Totale costi per il personale | 1.515.342 | 1.338.810 |
| 10) ammortamenti e svalutazioni | | |
| a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 40.501 | 43.304 |
| a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | 25.776 | 28.398 |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali | 14.725 | 14.906 |
| c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 0 | 0 |
| d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide | 3.992 | 16.510 |
| Totale ammortamenti e svalutazioni | 44.493 | 59.814 |
| 11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | 0 | 0 |
| 12) accantonamenti per rischi | 0 | 0 |
| 13) altri accantonamenti | 0 | 0 |
| 14) oneri diversi di gestione | 24.212 | 21.040 |
| Totale costi della produzione | 3.917.506 | 3.604.656 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | 28.593 | 295.812 |
| C) Proventi e oneri finanziari | | |
| 15) proventi da partecipazioni | | |
| da imprese controllate | 0 | 0 |
| da imprese collegate | 0 | 0 |
| da imprese controllanti | 0 | 0 |
| da imprese sottoposte al controllo delle controllanti | 0 | 0 |
| altri | 0 | 0 |
| Totale proventi da partecipazioni | 0 | 0 |
| 16) altri proventi finanziari | | |

| | | |
|--|----------|----------|
| a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni | | |
| da imprese controllate | 0 | 0 |
| da imprese collegate | 0 | 0 |
| da imprese controllanti | 0 | 0 |
| da imprese sottoposte al controllo delle controllanti | 0 | 0 |
| altri | 0 | 0 |
| Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni | 0 | 0 |
| b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | 0 | 0 |
| b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni | 0 | 0 |
| c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | 0 | 0 |
| d) proventi diversi dai precedenti | | |
| da imprese controllate | 0 | 0 |
| da imprese collegate | 0 | 0 |
| da imprese controllanti | 0 | 0 |
| da imprese sottoposte al controllo delle controllanti | 0 | 0 |
| altri | 37 | 172 |
| Totale proventi diversi dai precedenti | 37 | 172 |
| Totale altri proventi finanziari | 37 | 172 |
| 17) interessi e altri oneri finanziari | | |
| verso imprese controllate | 0 | 0 |
| verso imprese collegate | 0 | 0 |
| verso imprese controllanti | 0 | 0 |
| verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti | 0 | 0 |
| altri | 10.678 | 12.519 |
| Totale interessi e altri oneri finanziari | 10.678 | 12.519 |
| 17-bis) utili e perdite su cambi | (376) | 40 |
| Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) | (11.017) | (12.307) |
| D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie | | |
| 18) rivalutazioni | | |
| a) di partecipazioni | 0 | 0 |
| b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni | 0 | 0 |
| c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | 0 | 0 |
| d) di strumenti finanziari derivati | 0 | 0 |
| di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria | 0 | 0 |
| Totale rivalutazioni | 0 | 0 |
| 19) svalutazioni | | |
| a) di partecipazioni | 0 | 0 |
| b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni | 0 | 0 |
| c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | 0 | 0 |
| d) di strumenti finanziari derivati | 0 | 0 |
| di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria | 0 | 0 |
| Totale svalutazioni | 0 | 0 |
| Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19) | 0 | 0 |
| Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D) | 17.576 | 283.505 |
| 20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | |
| imposte correnti | 19.984 | 100.193 |
| imposte relative a esercizi precedenti | 0 | 0 |
| imposte differite e anticipate | 2.451 | (2.467) |
| Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | 22.435 | 97.726 |
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio | (4.859) | 185.779 |